学字〔2015〕23号

关于开展2014-2015学年辅导员岗位绩效考评学生评议工作的通知
各学院：

学生评议是辅导员岗位绩效考评的重要环节。根据学校总体安排，2014-2015学年辅导员岗位绩效考评的学生评议工作于2015年6月至9月进行。现将有关事项通知如下。
一、请各学院党委副书记主持本学院辅导员的学生评议工作
二、评议班级的选择

1. 对每名辅导员的学生评议选择至少两个本科班级。每班参加评议的学生比例应不低于85%。

2. 研究生在30人以上的学院，党委副书记的学生评议还需纳入研究生参加，不少于10人。

3. 主要工作对象或部分工作对象为研究生的辅导员，应主要或部分由研究生参加评议，按照每25名研究生折合1班计算。

三、评议问卷

1. 党委副书记、团委书记、专职辅导员的学生评议，分别选用问卷一、问卷二、问卷三。
2. 问卷中带※号的请各学院党委副书记填写。
3. 问卷收回后，请存留备查。
附： 1. 问卷一：辅导员工作调查问卷（党委副书记版）

      2. 问卷二：辅导员工作调查问卷（团委书记版）

      3. 问卷三：辅导员工作调查问卷（专职辅导员版）

      4. 辅导员岗位绩效考评学生评议统计结果汇总表（学院）

2015年6月24日
北京建筑大学学生工作部（处）                              2015年6月24日
                                                                             共印12份